南京农业大学教务处函件
教教〔2021〕159号

2021-2022学年第一学期选读课报名及考核工作通知

各学院、相关班级：

根据 2015版本科人才培养方案要求，每学期安排选读课报名及考核工作。

本学期共开考 11门课程，现将有关事项通知如下：

一、报名

报名方法：相关学生以个人身份登录校园信息门户（http://my.njau.edu.cn/），

进入“教务系统”——“学生选课中心”——“选课方案”进行报名。

报名对象：2017 级动医院、2018 级学生

报名时间：2021 年 10 月 22 日 9:00—10 月 29 日 9:00。

二、网上辅导

教务处在网上公布《中国农业科技史》等各门课程的辅导资料和考核要求，

学生可通过教务处网站查阅。

三、考核

根据课程内容和特点，由指导教师选择考核方式。可采用课程论文、文献综

述、读书报告等形式，没有统一的标准答案，鼓励学生各抒己见，充分阐明自己

的观点。

学生根据教学大纲和辅导教师的要求自学，并完成课程论文或读书报告等。

凡发现有抄袭、复制他人答卷行为者，按考试作弊处理。

四、提交作业

1、凡报名的学生，于 2021年 12月 2日前，将课程论文、读书报告交至所在

学院教务办，逾期不再受理。提交材料要求：封面注明课程名称、班级、学号、

姓名。

2、学院教务办按报名名单整理后，于 2021年 12月 7日前，卫岗校区学院交

至教务处教务运行科，浦口校区相关学院报送至浦口校区本科教务运行事务中

心。

3、2021年 12月 14日前，阅卷工作结束并完成选读课成绩网上报送。

附件：2021-2022学年第一学期选读课开考课程一览表

南京农业大学教务处

2021年 10月 20日

附件：

2021-2022学年第一学期选读课开考课程一览表

序号 选读课名称 指导教师 开课单位

1 中国农业科技史 李群 人文与社会发展学院

2 梦的解析 伽红凯 人文与社会发展学院

3 唐宋词 苏静 人文与社会发展学院

4 唐诗三百首 刘传俊 人文与社会发展学院

5 社会契约论 张春兰 人文与社会发展学院

6 孙子兵法 赵开堂 马克思主义学院

7 资本论第一卷 吴国清 马克思主义学院

8 史记 郑永兰 公共管理学院

9 道德情操论 杨建国 公共管理学院

10 正义论 杨建国 公共管理学院

11 大学生健康教育 贺亚玲 校医院

	发文字号
	Content
	南京农业大学教务处函件